
PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 4.600.000 5.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 5.860.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 3.620.000 4.880.000 0 0 0 00 0 0 0 3.620.000 4.880.000

0401 Osnovni plati 420.000 480.000 0 0 0 0 0 0 0 420.000 480.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 420.000 480.000 00 0 000 0 480.000420.000

0404 Nadomestoci 3.200.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 3.200.000 4.400.000

0Drugi nadomestoci404150 3.200.000 4.400.000 00 0 000 0 4.400.0003.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

42 STOKI I USLUGI 380.000 380.000 0 0 0 00 0 0 0 380.000 380.000

0420 Patni i dnevni rashodi 60.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 60.000 60.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Telefon i telefaks421320 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Materijali za AOP423210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Rashodi za reprezentacija426210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0464 Razni transferi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Drugi transferi464990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

A10 IZBORNI AKTIVNOSTI I REFERENDUMI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 000 0 00

D00 GRADONA^ALNIK 3.227.000 3.855.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.227.000 3.855.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.337.000 1.855.000 0 0 0 00 0 0 0 1.337.000 1.855.000

0401 Osnovni plati 950.000 1.330.000 0 0 0 0 0 0 0 950.000 1.330.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 850.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.000850.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 100.000 130.000 00 0 000 0 130.000100.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 387.000 525.000 0 0 0 0 0 0 0 387.000 525.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 250.000 350.000 00 0 000 0 350.000250.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 100.000 142.000 00 0 000 0 142.000100.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 12.000 10.000 00 0 000 0 10.00012.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 25.000 23.000 00 0 000 0 23.00025.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

42 STOKI I USLUGI 360.000 435.000 0 0 0 00 0 0 0 360.000 435.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

0Telefon i telefaks421320 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0426 Drugi tekovni rashodi 150.000 225.000 0 0 0 0 0 0 0 150.000 225.000

0Rashodi za reprezentacija426210 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0Objavuvawe na oglasi426410 70.000 130.000 00 0 000 0 130.00070.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 15.000 00 0 000 0 15.0000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.480.000 1.515.000 0 0 0 00 0 0 0 1.480.000 1.515.000

0464 Razni transferi 1.480.000 1.515.000 0 0 0 0 0 0 0 1.480.000 1.515.000

0Stipendii za studenti464110 900.000 935.000 00 0 000 0 935.000900.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Transferi pri penzionirawe464940 330.000 330.000 00 0 000 0 330.000330.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 71.205.000 74.442.000 0 0 0 0 0 0 0 0 71.205.000 74.442.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 41.330.000 44.500.000 0 0 0 00 0 0 0 41.330.000 44.500.000

0401 Osnovni plati 28.280.000 30.030.000 0 0 0 0 0 0 0 28.280.000 30.030.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 23.000.000 24.330.000 00 0 000 0 24.330.00023.000.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 2.900.000 3.100.000 00 0 000 0 3.100.0002.900.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 2.200.000 2.300.000 00 0 000 0 2.300.0002.200.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 180.000 300.000 00 0 000 0 300.000180.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.450.000 11.820.000 0 0 0 0 0 0 0 11.450.000 11.820.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 7.450.000 7.700.000 00 0 000 0 7.700.0007.450.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 3.100.000 3.200.000 00 0 000 0 3.200.0003.100.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 600.000 620.000 00 0 000 0 620.000600.000

0404 Nadomestoci 1.600.000 2.650.000 0 0 0 0 0 0 0 1.600.000 2.650.000

0Drugi nadomestoci404150 1.600.000 2.650.000 00 0 000 0 2.650.0001.600.000

42 STOKI I USLUGI 17.330.000 17.397.000 0 0 0 00 0 0 0 17.330.000 17.397.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0420 Patni i dnevni rashodi 90.000 142.000 0 0 0 0 0 0 0 90.000 142.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 26.000 26.000 00 0 000 0 26.00026.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 14.000 66.000 00 0 000 0 66.00014.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

7.580.000 7.080.000 0 0 0 0 0 0 0 7.580.000 7.080.000

0Elektri~na energija421110 4.250.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.250.000

0Vodovod i kanalizacija421120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Po{ta421310 450.000 450.000 00 0 000 0 450.000450.000

0Telefon i telefaks421320 1.600.000 1.400.000 00 0 000 0 1.400.0001.600.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 900.000 850.000 00 0 000 0 850.000900.000

0Registracija na motorni vozila421420 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

0423 Materijali i siten inventar 1.380.000 1.645.000 0 0 0 0 0 0 0 1.380.000 1.645.000

0Kancelariski materijali423110 300.000 350.000 00 0 000 0 350.000300.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Materijali za AOP423210 250.000 200.000 00 0 000 0 200.000250.000

0Uniformi423310 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Obuvki423320 0 15.000 00 0 000 0 15.0000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Siten inventar423810 100.000 350.000 00 0 000 0 350.000100.000

0Drugi materijali423990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 0 650.000 650.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼(vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0425 Dogovorni uslugi 1.980.000 2.780.000 0 0 0 0 0 0 0 1.980.000 2.780.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 50.000 150.000 00 0 000 0 150.00050.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 150.000 250.000 00 0 000 0 250.000150.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Pravni uslugi425310 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 400.000 500.000 00 0 000 0 500.000400.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Preveduva~i425910 0 70.000 00 0 000 0 70.0000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 50.000 100.000 00 0 000 0 100.00050.000

0Konsultantski uslugi425970 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 600.000 980.000 00 0 000 0 980.000600.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.650.000 1.600.000 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.600.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Rashodi za reprezentacija426210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Seminari i konferencii426310 150.000 100.000 00 0 000 0 100.000150.000

0Objavuvawe na oglasi426410 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Drugi operativni rashodi426990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 4.000.000 3.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 3.500.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 4.000.000 3.500.000 00 0 000 0 3.500.0004.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 1.495.000 1.495.000 0 0 0 00 0 0 0 1.495.000 1.495.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 1.495.000 1.495.000 0 0 0 0 0 0 0 1.495.000 1.495.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Kamata na krediti452410 1.495.000 1.495.000 00 0 000 0 1.495.0001.495.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 450.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 450.000

0464 Razni transferi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Drugi transferi464990 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 10.600.000 10.600.000 0 0 0 00 0 0 0 10.600.000 10.600.000

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 10.600.000 10.600.000 0 0 0 0 0 0 0 10.600.000 10.600.000

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 10.600.000 10.600.000 00 0 000 0 10.600.00010.600.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 3.510.000 4.140.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.510.000 4.140.000

48 KAPITALNI RASHODI 3.510.000 4.140.000 0 0 0 00 0 0 0 3.510.000 4.140.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.860.000 2.010.000 0 0 0 0 0 0 0 1.860.000 2.010.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 600.000 750.000 00 0 000 0 750.000600.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 660.000 660.000 00 0 000 0 660.000660.000

0482 Drugi grade`ni objekti 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 300.000 680.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 680.000

0Kompjuterstki softver485230 300.000 680.000 00 0 000 0 680.000300.000

0486 Kupuvawe na vozila 1.000.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.100.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 1.000.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.552.000 2.552.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.552.000 2.552.000

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 2.000.000

0425 Dogovorni uslugi 5.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.000.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 5.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0005.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 552.000 552.000 0 0 0 00 0 0 0 552.000 552.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0464 Razni transferi 552.000 552.000 0 0 0 0 0 0 0 552.000 552.000

0Drugi transferi464990 552.000 552.000 00 0 000 0 552.000552.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 800.000

42 STOKI I USLUGI 600.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 800.000

0425 Dogovorni uslugi 600.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 800.000

0Ru{ewe na objekti425940 600.000 800.000 00 0 000 0 800.000600.000

FAA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA
GRADE@NO ZEMJI{TE VO OP{TINATA

22.050.000 20.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 22.050.000 20.150.000

48 KAPITALNI RASHODI 22.050.000 20.150.000 0 0 0 00 0 0 0 22.050.000 20.150.000

0482 Drugi grade`ni objekti 22.050.000 20.150.000 0 0 0 0 0 0 0 22.050.000 20.150.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.650.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.650.000

0Izgradba na drugi objekti482920 20.400.000 19.150.000 00 0 000 0 19.150.00020.400.000

FDA KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA
PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA VO
OP{TINATA

4.850.000 4.874.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.850.000 4.874.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.850.000 4.874.000 0 0 0 00 0 0 0 4.850.000 4.874.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.850.000 4.874.000 0 0 0 0 0 0 0 4.850.000 4.874.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 4.850.000 4.874.000 00 0 000 0 4.874.0004.850.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

1.300.000 1.540.000 0 0 0 0 620.000 620.000 0 0 1.920.000 2.160.000

42 STOKI I USLUGI 240.000 340.000 0 0 0 00 0 0 0 240.000 340.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 200.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 100.000 200.000 00 0 000 0 200.000100.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Transport na lu|e421440 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

0425 Dogovorni uslugi 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 000 0 00

0426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

0Rashodi za reprezentacija426210 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Seminari i konferencii426310 60.000 60.000 00 0 000 0 60.00060.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.060.000 1.200.000 0 0 620.000 620.0000 0 0 0 1.680.000 1.820.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0464 Razni transferi 660.000 800.000 0 0 0 620.000 620.000 0 0 1.280.000 1.420.000

0Drugi transferi464990 660.000 800.000 00 0 0620.000620.000 0 1.420.0001.280.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 7.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 500.000

48 KAPITALNI RASHODI 7.000.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 7.000.000 500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 7.000.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 7.000.000 500.000 00 0 000 0 500.0007.000.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 900.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.860.000

48 KAPITALNI RASHODI 900.000 1.860.000 0 0 0 00 0 0 0 900.000 1.860.000

0482 Drugi grade`ni objekti 900.000 1.860.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 1.860.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 900.000 1.860.000 00 0 000 0 1.860.000900.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 0 0 0 0 0 0 3.270.000 3.270.000 0 0 3.270.000 3.270.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 0 0 2.660.000 2.660.0000 0 0 0 2.660.000 2.660.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 0 0 525.000 525.000 0 0 525.000 525.000

0Transport na lu|e421440 0 0 00 0 0525.000525.000 0 525.000525.000

0425 Dogovorni uslugi 0 0 0 0 0 2.135.000 2.135.000 0 0 2.135.000 2.135.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 00 0 02.135.0002.135.000 0 2.135.0002.135.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 610.000 610.0000 0 0 0 610.000 610.000

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 610.000 610.000 0 0 610.000 610.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 0610.000610.000 0 610.000610.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.500.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.500.000

0Vodovod i kanalizacija421120 1.000.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0001.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 18.400.000 14.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.400.000 14.400.000

42 STOKI I USLUGI 18.400.000 14.400.000 0 0 0 00 0 0 0 18.400.000 14.400.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 16.000.000 12.000.000

0Elektri~na energija421110 16.000.000 12.000.000 00 0 000 0 12.000.00016.000.000

0423 Materijali i siten inventar 2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 2.400.000 2.400.000 00 0 000 0 2.400.0002.400.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000

J50 JAVEN LOKALEN PREVOZ NA PATNICI 700.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 900.000

42 STOKI I USLUGI 700.000 900.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 900.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

700.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 900.000

0Transport na lu|e421440 700.000 900.000 00 0 000 0 900.000700.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

3.270.000 3.270.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.270.000 3.270.000

42 STOKI I USLUGI 3.270.000 3.270.000 0 0 0 00 0 0 0 3.270.000 3.270.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.900.000 2.900.000 0 0 0 0 0 0 0 2.900.000 2.900.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 2.200.000 2.200.000 00 0 000 0 2.200.0002.200.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0426 Drugi tekovni rashodi 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000

0Drugi operativni rashodi426990 370.000 370.000 00 0 000 0 370.000370.000

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kamata na doma{ni obvrznici452310 0 0 00 0 000 0 00

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

42 STOKI I USLUGI 6.000.000 6.000.000 0 0 0 00 0 0 0 6.000.000 6.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 6.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 6.000.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000

42 STOKI I USLUGI 3.100.000 3.100.000 0 0 0 00 0 0 0 3.100.000 3.100.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 3.100.000 3.100.000 00 0 000 0 3.100.0003.100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kamata na krediti452410 0 0 00 0 000 0 00

49 OTPLATA NA GLAVNICA 0 0 0 0 0 00 0 0 0 0 0

0493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Otplata na glavninata na dolgoro~ni
pozajmuvawa od centralniot buxet

493210 0 0 00 0 000 0 00

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 5.470.000 5.470.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.470.000 5.470.000

48 KAPITALNI RASHODI 5.470.000 5.470.000 0 0 0 00 0 0 0 5.470.000 5.470.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 370.000 370.000 00 0 000 0 370.000370.000

0482 Drugi grade`ni objekti 5.100.000 5.100.000 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Izgradba na kapaciteti vo energetikata482820 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI{TA I ULICI VO OP{TINATA

53.814.000 49.574.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.814.000 49.574.000

48 KAPITALNI RASHODI 53.814.000 49.574.000 0 0 0 00 0 0 0 53.814.000 49.574.000

0482 Drugi grade`ni objekti 52.814.000 48.574.000 0 0 0 0 0 0 0 52.814.000 48.574.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
ulici, pati{ta i avtopati

482110 1.800.000 1.800.000 00 0 000 0 1.800.0001.800.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 29.514.000 25.507.000 00 0 000 0 25.507.00029.514.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 21.000.000 21.000.000 00 0 000 0 21.000.00021.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 500.000 267.000 00 0 000 0 267.000500.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Nadomest za odzemen imot485420 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

JF0 IZGRADBA NA SOOBRAKAJNA SIGNALIZACIJA 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

48 KAPITALNI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0482 Drugi grade`ni objekti 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

JGA IZGRADBA NA SISTEMI ZA
VODOSNABDUVAWE VO OP{TINATA

6.450.000 4.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 4.450.000

48 KAPITALNI RASHODI 6.450.000 4.450.000 0 0 0 00 0 0 0 6.450.000 4.450.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.450.000 4.450.000 0 0 0 0 0 0 0 6.450.000 4.450.000

0Izgradba na kapaciteti za vodosnabduvawe482720 5.750.000 3.750.000 00 0 000 0 3.750.0005.750.000

0Nadzor nad izgradbata482940 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

JIA Izgrdba na sistemi za odveduvawe i
pre~istuvawe na otpadni vodi

10.200.000 8.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.200.000 8.700.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

48 KAPITALNI RASHODI 10.200.000 8.700.000 0 0 0 00 0 0 0 10.200.000 8.700.000

0482 Drugi grade`ni objekti 6.200.000 6.200.000 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 6.200.000

0Podgotvuvawe proekti, vklu~uvaj}i dizajn na
pre~istitelni stanici i kolektori

482310 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0Izgradba na pre~istitelni stanici i
kolektori

482320 5.800.000 5.800.000 00 0 000 0 5.800.0005.800.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 4.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 2.500.000

0Nadomest za odzemen imot485420 4.000.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0004.000.000

JL0 DRUGI KOMUNALNI USLUGI (KAPITALNI
RASHODI)

0 4.326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4.326.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 4.326.000 0 0 0 00 0 0 0 0 4.326.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 4.326.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.326.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 4.326.000 00 0 000 0 4.326.0000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 2.200.000 2.700.000 0 0 0 0 13.163.000 13.163.000 0 0 15.363.000 15.863.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.200.000 2.700.000 0 0 13.163.000 13.163.0000 0 0 0 15.363.000 15.863.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.200.000 2.700.000 0 0 0 0 0 0 0 2.200.000 2.700.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 2.200.000 2.700.000 00 0 000 0 2.700.0002.200.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 13.163.000 13.163.000 0 0 13.163.000 13.163.000

0Rekonstrukcija na spomenici482630 0 0 00 0 012.853.00012.853.000 0 12.853.00012.853.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 0310.000310.000 0 310.000310.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 0 0 300.000 300.000 9.690.000 9.733.000 0 0 0 0 9.990.000 10.033.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 06.000.000 6.000.000 0 0 6.000.000 6.000.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 4.080.000 4.080.000 0 0 0 0 4.080.000 4.080.000

3.500.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 3.500.000 000 0 3.500.0003.500.000

550.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 550.000 000 0 550.000550.000

30.000Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 1.700.000 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000 1.700.000

12



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

1.000.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 1.000.000 000 0 1.000.0001.000.000

500.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 500.000 000 0 500.000500.000

90.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 90.000 000 0 90.00090.000

110.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 110.000 000 0 110.000110.000

0404 Nadomestoci 0 0 0 220.000 220.000 0 0 0 0 220.000 220.000

220.000Drugi nadomestoci404150 0 0 00 220.000 000 0 220.000220.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 230.000 230.000 0 02.690.000 2.690.000 0 0 2.920.000 2.920.000

40.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 40.000 50.000 50.000 0 0 0 0 90.000 90.000

50.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 40.00040.000 50.000 000 0 90.00090.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 0 1.310.000 1.310.000 0 0 0 0 1.310.000 1.310.000

300.000Elektri~na energija421110 0 0 00 300.000 000 0 300.000300.000

80.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 80.000 000 0 80.00080.000

720.000Te~ni goriva421240 0 0 00 720.000 000 0 720.000720.000

10.000Po{ta421310 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

150.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

0Transport na stoki421430 0 0 00 0 000 0 00

50.000Transport na lu|e421440 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

50.000423 Materijali i siten inventar 0 0 50.000 100.000 100.000 0 0 0 0 150.000 150.000

20.000Kancelariski materijali423110 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

40.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 10.00010.000 40.000 000 0 50.00050.000

10.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

20.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 10.00010.000 20.000 000 0 30.00030.000

10.000Materijali za razni popravki423720 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

30.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 30.000 100.000 100.000 0 0 0 0 130.000 130.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

40.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

50.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 30.00030.000 50.000 000 0 80.00080.000

10.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 10.000 000 0 10.00010.000

50.000425 Dogovorni uslugi 0 0 50.000 300.000 300.000 0 0 0 0 350.000 350.000

40.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

0Pravni uslugi425310 0 0 00 0 000 0 00

50.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

30.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 20.00020.000 30.000 000 0 50.00050.000

30.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

30.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

120.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 30.00030.000 120.000 000 0 150.000150.000

60.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 60.000 140.000 140.000 0 0 0 0 200.000 200.000

20.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

50.000Rashodi za reprezentacija426210 0 0 20.00020.000 50.000 000 0 70.00070.000

30.000Seminari i konferencii426310 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

20.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

20.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 20.00020.000 20.000 000 0 40.00040.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 690.000 690.000 0 0 0 0 690.000 690.000

690.000Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 690.000 000 0 690.000690.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 70.000 70.000 0 050.000 50.000 0 0 120.000 120.000

70.000464 Razni transferi 0 0 70.000 50.000 50.000 0 0 0 0 120.000 120.000

0Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 0 000 0 00

50.000Drugi transferi464990 0 0 70.00070.000 50.000 000 0 120.000120.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0950.000 993.000 0 0 950.000 993.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 200.000 243.000 0 0 0 0 200.000 243.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

200.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

43.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 43.0000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 750.000 750.000 0 0 0 0 750.000 750.000

30.000Kni`evni i umetni~ki originali485210 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

30.000Kompjuterstki softver485230 0 0 00 30.000 000 0 30.00030.000

690.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 0 0 00 690.000 000 0 690.000690.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 4.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 5.000.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000

0401 Osnovni plati 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

42 STOKI I USLUGI 1.610.000 2.910.000 0 0 0 00 0 0 0 1.610.000 2.910.000

0420 Patni i dnevni rashodi 50.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 350.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 350.000 00 0 000 0 350.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

40.000 40.000 0 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Transport na lu|e421440 40.000 40.000 00 0 000 0 40.00040.000

0423 Materijali i siten inventar 80.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 280.000

0Drugi materijali423990 80.000 280.000 00 0 000 0 280.00080.000

0425 Dogovorni uslugi 1.140.000 1.640.000 0 0 0 0 0 0 0 1.140.000 1.640.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 340.000 340.000 00 0 000 0 340.000340.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 800.000 1.300.000 00 0 000 0 1.300.000800.000

0426 Drugi tekovni rashodi 300.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 600.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 600.000 00 0 000 0 600.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 2.360.000 2.060.000 0 0 0 00 0 0 0 2.360.000 2.060.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 725.000 725.000 0 0 0 0 0 0 0 725.000 725.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 725.000 725.000 00 0 000 0 725.000725.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0464 Razni transferi 1.635.000 1.335.000 0 0 0 0 0 0 0 1.635.000 1.335.000

0Drugi transferi464990 1.635.000 1.335.000 00 0 000 0 1.335.0001.635.000

L00 SPORT I REKREACIJA 4.700.000 5.970.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.700.000 5.970.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000

0401 Osnovni plati 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

42 STOKI I USLUGI 953.000 953.000 0 0 0 00 0 0 0 953.000 953.000

0423 Materijali i siten inventar 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000

0Drugi materijali423990 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 823.000 823.000 0 0 0 0 0 0 0 823.000 823.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 823.000 823.000 00 0 000 0 823.000823.000

0426 Drugi tekovni rashodi 80.000 80.000 0 0 0 0 0 0 0 80.000 80.000

0Rashodi za reprezentacija426210 80.000 80.000 00 0 000 0 80.00080.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.717.000 4.987.000 0 0 0 00 0 0 0 3.717.000 4.987.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.726.000 3.926.000 0 0 0 0 0 0 0 2.726.000 3.926.000

0Transferi do sportski klubovi463120 2.726.000 3.926.000 00 0 000 0 3.926.0002.726.000

0464 Razni transferi 991.000 1.061.000 0 0 0 0 0 0 0 991.000 1.061.000

0Drugi transferi464990 991.000 1.061.000 00 0 000 0 1.061.000991.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 840.000 840.000 2.170.000 2.140.000 201.566.000 201.850.000 3.582.000 3.862.000 0 0 208.158.000 208.692.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0179.009.000 179.009.000 0 0 179.009.000 179.009.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 128.825.000 128.825.000 0 0 0 0 128.825.000 128.825.000

119.157.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 119.157.000 000 0 119.157.000119.157.000

9.668.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 9.668.000 000 0 9.668.0009.668.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 50.184.000 50.184.000 0 0 0 0 50.184.000 50.184.000

33.699.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 33.699.000 000 0 33.699.00033.699.000

13.454.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 13.454.000 000 0 13.454.00013.454.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

935.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 935.000 000 0 935.000935.000

2.096.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 2.096.000 000 0 2.096.0002.096.000

42 STOKI I USLUGI 300.000 300.000 2.170.000 2.140.000 1.123.000 1.213.00020.283.000 20.840.000 0 0 23.876.000 24.493.000

110.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 34.000 34.000 649.000 649.000 0 0 793.000 793.000

34.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 110.000110.000 34.000 019.00019.000 0 163.000163.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 0190.000190.000 0 190.000190.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0140.000140.000 0 140.000140.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 0240.000240.000 0 240.000240.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 060.00060.000 0 60.00060.000

105.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 105.000 12.930.000 12.930.000 0 0 0 0 13.035.000 13.035.000

2.556.000Elektri~na energija421110 0 0 83.00083.000 2.556.000 000 0 2.639.0002.639.000

1.456.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.456.000 000 0 1.456.0001.456.000

1.100.000Centralno greewe421210 0 0 00 1.100.000 000 0 1.100.0001.100.000

470.000Drva421220 0 0 00 470.000 000 0 470.000470.000

6.726.000Te~ni goriva421240 0 0 00 6.726.000 000 0 6.726.0006.726.000

61.000Po{ta421310 0 0 00 61.000 000 0 61.00061.000

518.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 518.000 000 0 518.000518.000

35.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 35.000 000 0 35.00035.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

8.000Transport na lu|e421440 0 0 12.00012.000 8.000 000 0 20.00020.000

725.000423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 725.000 2.587.000 2.669.000 164.000 254.000 0 0 3.776.000 3.948.000

500.000Kancelariski materijali423110 0 0 40.00040.000 500.000 060.00060.000 0 600.000600.000

20.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 10.00010.000 20.000 000 0 30.00030.000

12.000Uniformi423310 0 0 00 20.000 000 0 12.00020.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

5.000Obuvki423320 0 0 00 5.000 000 0 5.0005.000

70.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 70.00070.000 70.000 000 0 140.000140.000

2.000Lekovi423510 0 0 00 2.000 000 0 2.0002.000

415.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 320.000320.000 415.000 000 0 735.000735.000

60.000U~ili{ni materijali423620 300.000 300.000 00 20.000 0114.00024.000 0 474.000344.000

430.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 50.00050.000 430.000 000 0 480.000480.000

20.000Materijali za razni popravki423720 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

955.000Siten inventar423810 0 0 185.000185.000 955.000 000 0 1.140.0001.140.000

180.000Drugi materijali423990 0 0 50.00050.000 130.000 080.00080.000 0 310.000260.000

370.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 340.000 930.000 989.000 0 0 0 0 1.300.000 1.329.000

554.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 250.000280.000 470.000 000 0 804.000750.000

100.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

85.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 10.00010.000 80.000 000 0 95.00090.000

90.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 70.00070.000 120.000 000 0 160.000190.000

150.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

10.000Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 10.00010.000 10.000 000 0 20.00020.000

650.000425 Dogovorni uslugi 0 0 650.000 3.432.000 3.728.000 150.000 150.000 0 0 4.232.000 4.528.000

9.000Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 9.000 000 0 9.0009.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 020.00020.000 0 20.00020.000

116.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 115.000 000 0 116.000115.000

58.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 39.00039.000 58.000 000 0 97.00097.000

250.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 250.000 000 0 250.000250.000

44.000Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 0 0 00 30.000 000 0 44.00030.000

2.550.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 130.000130.000 2.280.000 000 0 2.680.0002.410.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

41.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 30.00030.000 30.000 050.00050.000 0 121.000110.000

50.000Konsultantski uslugi425970 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

610.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 411.000411.000 610.000 080.00080.000 0 1.101.0001.101.000

210.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 210.000 370.000 490.000 160.000 160.000 0 0 740.000 860.000

4.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 4.000 000 0 4.0004.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 00 0 080.00080.000 0 80.00080.000

65.000Seminari i konferencii426310 0 0 80.00080.000 45.000 000 0 145.000125.000

248.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 00 248.000 000 0 248.000248.000

173.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 130.000130.000 73.000 080.00080.000 0 383.000283.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 540.000 540.000 0 0 2.459.000 2.649.0001.265.000 1.131.000 0 0 4.264.000 4.320.000

0464 Razni transferi 540.000 540.000 0 1.265.000 1.131.000 2.459.000 2.649.000 0 0 4.264.000 4.320.000

981.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 1.215.000 000 0 981.0001.215.000

150.000Drugi transferi464990 540.000 540.000 00 50.000 02.649.0002.459.000 0 3.339.0003.049.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 01.009.000 870.000 0 0 1.009.000 870.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 769.000 630.000 0 0 0 0 769.000 630.000

168.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 169.000 000 0 168.000169.000

462.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 600.000 000 0 462.000600.000

0481 Grade`ni objekti 0 0 0 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 40.000

40.000Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 200.000

200.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 200.000 000 0 200.000200.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 410.000 410.000 1.850.000 1.850.000 107.000.000 112.224.000 12.940.000 12.870.000 0 0 122.200.000 127.354.000

19



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 085.990.000 85.890.000 0 0 85.990.000 85.890.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 59.500.000 59.500.000 0 0 0 0 59.500.000 59.500.000

55.200.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 55.200.000 000 0 55.200.00055.200.000

4.300.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 4.300.000 000 0 4.300.0004.300.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 23.090.000 23.090.000 0 0 0 0 23.090.000 23.090.000

15.500.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 15.500.000 000 0 15.500.00015.500.000

6.200.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6.200.000 000 0 6.200.0006.200.000

440.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 440.000 000 0 440.000440.000

950.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 950.000 000 0 950.000950.000

0404 Nadomestoci 0 0 0 3.400.000 3.300.000 0 0 0 0 3.400.000 3.300.000

3.300.000Drugi nadomestoci404150 0 0 00 3.400.000 000 0 3.300.0003.400.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 1.850.000 1.850.000 9.160.000 9.260.00020.605.000 21.717.000 0 0 31.615.000 32.827.000

790.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 790.000 70.000 70.000 5.500.000 5.500.000 0 0 6.360.000 6.360.000

70.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 40.00040.000 70.000 0100.000100.000 0 210.000210.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 01.200.0001.200.000 0 1.200.0001.200.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 350.000350.000 0 02.000.0002.000.000 0 2.350.0002.350.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 400.000400.000 0 02.000.0002.000.000 0 2.400.0002.400.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 0200.000200.000 0 200.000200.000

50.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 50.000 7.750.000 6.332.000 0 0 0 0 7.800.000 6.382.000

1.200.000Elektri~na energija421110 0 0 00 2.200.000 000 0 1.200.0002.200.000

982.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 00 1.110.000 000 0 982.0001.110.000

500.000Centralno greewe421210 0 0 00 500.000 000 0 500.000500.000

800.000Drva421220 0 0 00 800.000 000 0 800.000800.000

2.590.000Te~ni goriva421240 0 0 00 2.900.000 000 0 2.590.0002.900.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

40.000Po{ta421310 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

150.000Telefon i telefaks421320 0 0 00 150.000 000 0 150.000150.000

40.000Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 00 20.000 000 0 40.00020.000

30.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 50.00050.000 30.000 000 0 80.00080.000

270.000423 Materijali i siten inventar 0 0 270.000 710.000 855.000 610.000 710.000 0 0 1.590.000 1.835.000

180.000Kancelariski materijali423110 0 0 50.00050.000 180.000 0210.000210.000 0 440.000440.000

20.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Uniformi423310 0 0 00 0 000 0 00

45.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 70.00070.000 30.000 0400.000300.000 0 515.000400.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 60.00060.000 0 0100.000100.000 0 160.000160.000

210.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 210.000 000 0 210.000210.000

60.000Materijali za razni popravki423720 0 0 00 60.000 000 0 60.00060.000

140.000Siten inventar423810 0 0 00 140.000 000 0 140.000140.000

130.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 00 0 000 0 130.0000

70.000Drugi materijali423990 0 0 40.00040.000 70.000 000 0 110.000110.000

90.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 90.000 230.000 540.000 60.000 60.000 0 0 380.000 690.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼(vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 00 0 000 0 00

375.000Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 50.00050.000 50.000 000 0 425.000100.000

75.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 20.00020.000 90.000 000 0 95.000110.000

20.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 20.00020.000 20.000 060.00060.000 0 100.000100.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 00 20.000 000 0 020.000

70.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 00 50.000 000 0 70.00050.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

550.000425 Dogovorni uslugi 0 0 550.000 11.665.000 13.740.000 2.720.000 2.720.000 0 0 14.935.000 17.010.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 050.00050.000 0 50.00050.000

85.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 00 85.000 000 0 85.00085.000

0Drugi finansiski uslugi425290 0 0 00 0 000 0 00

0Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 00 0 000 0 00

110.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 00 40.000 000 0 110.00040.000

0Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 00 0 000 0 00

13.300.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 00 11.300.000 000 0 13.300.00011.300.000

70.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 30.00030.000 70.000 050.00050.000 0 150.000150.000

0Konsultantski uslugi425970 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

50.000Nadzor nad odr`uvawe na izgradbata425980 0 0 00 50.000 000 0 50.00050.000

125.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 450.000450.000 120.000 02.620.0002.620.000 0 3.195.0003.190.000

100.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 100.000 180.000 180.000 270.000 270.000 0 0 550.000 550.000

20.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 00 20.000 000 0 20.00020.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 20.00020.000 0 0170.000170.000 0 190.000190.000

40.000Seminari i konferencii426310 0 0 00 40.000 000 0 40.00040.000

80.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 40.00040.000 80.000 000 0 120.000120.000

40.000Drugi operativni rashodi426990 0 0 40.00040.000 40.000 0100.000100.000 0 180.000180.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 410.000 410.000 0 0 3.200.000 3.610.000345.000 505.000 0 0 3.955.000 4.525.000

0464 Razni transferi 410.000 410.000 0 345.000 505.000 3.200.000 3.610.000 0 0 3.955.000 4.525.000

365.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 345.000 000 0 365.000345.000

140.000Drugi transferi464990 410.000 410.000 00 0 03.610.0003.200.000 0 4.160.0003.610.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 580.000 060.000 4.112.000 0 0 640.000 4.112.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 60.000 2.692.000 580.000 0 0 0 640.000 2.692.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

2.560.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 60.000 00500.000 0 2.560.000560.000

132.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 0080.000 0 132.00080.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 1.420.000 0 0 0 0 0 1.420.000

1.420.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 1.420.0000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO
OBRAZOVANIE

0 0 640.000 670.000 0 0 0 0 0 0 640.000 670.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 640.000 670.000 0 00 0 0 0 640.000 670.000

420.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 420.000 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 120.000120.000 0 000 0 120.000120.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 300.000300.000 0 000 0 300.000300.000

30.000481 Grade`ni objekti 0 0 30.000 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

150.000482 Drugi grade`ni objekti 0 0 180.000 0 0 0 0 0 0 150.000 180.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 180.000150.000 0 000 0 180.000150.000

40.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 40.000 0 0 0 0 0 0 40.000 40.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

NB0 KAPITALNI RASHODI ZA SREDNO
OBRAZOVANIE

0 0 60.000 60.000 0 0 0 580.000 0 0 60.000 640.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 60.000 60.000 0 580.0000 0 0 0 60.000 640.000

60.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 60.000 0 0 0 580.000 0 0 60.000 640.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 0500.0000 0 500.0000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 60.00060.000 0 080.0000 0 140.00060.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 2.985.000 2.985.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.985.000 2.985.000

42 STOKI I USLUGI 1.165.000 1.165.000 0 0 0 00 0 0 0 1.165.000 1.165.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0425 Dogovorni uslugi 365.000 365.000 0 0 0 0 0 0 0 365.000 365.000

0Ispituvawe na kavalitetot na vodite i
vozduhot

425630 365.000 365.000 00 0 000 0 365.000365.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.820.000 1.820.000 0 0 0 00 0 0 0 1.820.000 1.820.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0464 Razni transferi 1.720.000 1.720.000 0 0 0 0 0 0 0 1.720.000 1.720.000

0Drugi transferi464990 1.720.000 1.720.000 00 0 000 0 1.720.0001.720.000

RA0 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA
(KAPITALNI RASHODI)

2.185.000 3.135.000 0 0 0 0 0 600.000 0 0 2.185.000 3.735.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 0 0 0 600.0000 0 0 0 0 600.000

0464 Razni transferi 0 0 0 0 0 0 600.000 0 0 0 600.000

0Drugi transferi464990 0 0 00 0 0600.0000 0 600.0000

48 KAPITALNI RASHODI 2.185.000 3.135.000 0 0 0 00 0 0 0 2.185.000 3.135.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.135.000 1.135.000 0 0 0 0 0 0 0 1.135.000 1.135.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 1.135.000 1.135.000 00 0 000 0 1.135.0001.135.000

0482 Drugi grade`ni objekti 1.050.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.050.000 2.000.000

0Rekonstrukcija na kapaciteti za
vodosnabduvawe

482730 1.050.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0001.050.000

T10 UNAPREDUVAWE NA ZDRAVSTVENATA
ZA[TITA

3.250.000 3.250.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.250.000 3.250.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 30.000 30.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000 30.000

0401 Osnovni plati 30.000 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000 30.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

42 STOKI I USLUGI 1.830.000 1.830.000 0 0 0 00 0 0 0 1.830.000 1.830.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Transport na lu|e421440 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0423 Materijali i siten inventar 1.080.000 1.080.000 0 0 0 0 0 0 0 1.080.000 1.080.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Kancelariski materijali423110 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Lekovi423510 480.000 480.000 00 0 000 0 480.000480.000

0U~ili{ni materijali423620 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi materijali423990 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

0425 Dogovorni uslugi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 0 0 00 0 000 0 00

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 530.000 530.000 00 0 000 0 530.000530.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 00 0 0 0 1.390.000 1.390.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 210.000 210.000 00 0 000 0 210.000210.000

0464 Razni transferi 1.180.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 0 1.180.000 1.180.000

0Drugi transferi464990 1.180.000 1.180.000 00 0 000 0 1.180.0001.180.000

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 13.442.000 13.442.000 56.992.000 56.992.000 1.650.000 1.650.000 0 0 72.084.000 72.084.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 046.350.000 46.350.000 0 0 46.350.000 46.350.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 33.372.000 33.372.000 0 0 0 0 33.372.000 33.372.000

30.123.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 30.123.000 000 0 30.123.00030.123.000

3.249.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 3.249.000 000 0 3.249.0003.249.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 12.978.000 12.978.000 0 0 0 0 12.978.000 12.978.000

8.714.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 8.714.000 000 0 8.714.0008.714.000

3.476.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 3.476.000 000 0 3.476.0003.476.000

232.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 232.000 000 0 232.000232.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

556.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 556.000 000 0 556.000556.000

42 STOKI I USLUGI 0 0 13.312.000 13.312.000 0 010.062.000 10.062.000 0 0 23.374.000 23.374.000

110.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 110.000 0 0 0 0 0 0 110.000 110.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

2.375.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

0 0 2.375.000 6.940.000 6.940.000 0 0 0 0 9.315.000 9.315.000

0Elektri~na energija421110 0 0 1.000.0001.000.000 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Vodovod i kanalizacija421120 0 0 600.000600.000 0 000 0 600.000600.000

0\ubretarina421130 0 0 350.000350.000 0 000 0 350.000350.000

6.240.000Te~ni goriva421240 0 0 00 6.240.000 000 0 6.240.0006.240.000

700.000Drugi materijali za greewe421290 0 0 00 700.000 000 0 700.000700.000

0Po{ta421310 0 0 45.00045.000 0 000 0 45.00045.000

0Telefon i telefaks421320 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 180.000180.000 0 000 0 180.000180.000

0Registracija na motorni vozila421420 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

9.072.000423 Materijali i siten inventar 0 0 9.072.000 0 0 0 0 0 0 9.072.000 9.072.000

0Kancelariski materijali423110 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Uniformi423310 0 0 00 0 000 0 00
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Obuvki423320 0 0 00 0 000 0 00

0Postelnina423330 0 0 00 0 000 0 00

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 8.132.0008.132.000 0 000 0 8.132.0008.132.000

0Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 00 0 000 0 00

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 360.000360.000 0 000 0 360.000360.000

0Materijali za razni popravki423720 0 0 250.000250.000 0 000 0 250.000250.000

0Siten inventar423810 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

0Drugi materijali423990 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

760.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 760.000 0 0 0 0 0 0 760.000 760.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
¼(vklu~uva è rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 0 0 420.000420.000 0 000 0 420.000420.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 70.00070.000 0 000 0 70.00070.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

660.000425 Dogovorni uslugi 0 0 660.000 93.000 93.000 0 0 0 0 753.000 753.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

15.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 5.0005.000 15.000 000 0 20.00020.000

0Pravni uslugi425310 0 0 00 0 000 0 00

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 375.000375.000 0 000 0 375.000375.000

0Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

78.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 150.000150.000 78.000 000 0 228.000228.000

335.000426 Drugi tekovni rashodi 0 0 335.000 0 0 0 0 0 0 335.000 335.000

0Rashodi za reprezentacija426210 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Seminari i konferencii426310 0 0 50.00050.000 0 000 0 50.00050.000

0Objavuvawe na oglasi426410 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Drugi operativni rashodi426990 0 0 130.000130.000 0 000 0 130.000130.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 3.029.000 3.029.000 0 0 0 0 3.029.000 3.029.000

3.029.000Privremeni vrabotuvawa427110 0 0 00 3.029.000 000 0 3.029.0003.029.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 130.000 130.000 1.650.000 1.650.000210.000 281.000 0 0 1.990.000 2.061.000

130.000464 Razni transferi 0 0 130.000 210.000 281.000 1.650.000 1.650.000 0 0 1.990.000 2.061.000

281.000Transferi pri penzionirawe464940 0 0 00 210.000 000 0 281.000210.000

0Drugi transferi464990 0 0 130.000130.000 0 01.650.0001.650.000 0 1.780.0001.780.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0370.000 299.000 0 0 370.000 299.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 299.000 299.000 0 0 0 0 299.000 299.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 00 0 000 0 00

299.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 00 299.000 000 0 299.000299.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 00 0 000 0 00

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 00 0 000 0 00

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 71.000 0 0 0 0 0 71.000 0

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 71.000 000 0 071.000

0483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 00 0 000 0 00

VA0 KAPITALNI RASHODI ZA DETSKI GRADINKI 0 0 368.000 368.000 0 0 0 0 0 0 368.000 368.000

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 368.000 368.000 0 00 0 0 0 368.000 368.000

368.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 368.000 0 0 0 0 0 0 368.000 368.000

0Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 268.000268.000 0 000 0 268.000268.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 5.882.000 7.997.000 0 0 8.800.000 8.800.000 0 0 0 0 14.682.000 16.797.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

40 PLATI I NADOMESTOCI 2.390.000 4.505.000 0 0 0 08.800.000 8.800.000 0 0 11.190.000 13.305.000

0401 Osnovni plati 1.340.000 3.305.000 0 6.065.000 6.065.000 0 0 0 0 7.405.000 9.370.000

4.250.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 1.300.000 1.300.000 00 4.250.000 000 0 5.550.0005.550.000

350.000Plata za prekuvremena rabota401210 0 1.470.000 00 350.000 000 0 1.820.000350.000

255.000Plata za vreme na praznici401220 0 40.000 00 255.000 000 0 295.000255.000

570.000Plata za rabota vo no}na smena401230 0 25.000 00 570.000 000 0 595.000570.000

190.000Plata za de`urstva401240 0 15.000 00 190.000 000 0 205.000190.000

450.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 400.000 00 450.000 000 0 850.000450.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 40.000 55.000 00 0 000 0 55.00040.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 700.000 700.000 0 2.735.000 2.735.000 0 0 0 0 3.435.000 3.435.000

1.575.000Osnovni pridonesi za PIO402110 700.000 700.000 00 1.575.000 000 0 2.275.0002.275.000

388.000Pridones za benificiran sta`402120 0 0 00 388.000 000 0 388.000388.000

630.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 630.000 000 0 630.000630.000

42.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 42.000 000 0 42.00042.000

100.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 100.000 000 0 100.000100.000

0404 Nadomestoci 350.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 500.000

0Drugi nadomestoci404150 350.000 500.000 00 0 000 0 500.000350.000

42 STOKI I USLUGI 2.892.000 2.892.000 0 0 0 00 0 0 0 2.892.000 2.892.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

1.278.000 1.278.000 0 0 0 0 0 0 0 1.278.000 1.278.000

0Elektri~na energija421110 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Vodovod i kanalizacija421120 35.000 35.000 00 0 000 0 35.00035.000

0Drva421220 90.000 90.000 00 0 000 0 90.00090.000

0Telefon i telefaks421320 78.000 78.000 00 0 000 0 78.00078.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

29



PREGLED  NA RASHODI - rebalans
Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

709.224.000 711.065.0000 035.225.000389.599.000384.048.00018.830.000271.121.000 266.021.000 18.830.000 36.615.000

Potstavka

0Registracija na motorni vozila421420 75.000 75.000 00 0 000 0 75.00075.000

0423 Materijali i siten inventar 524.000 524.000 0 0 0 0 0 0 0 524.000 524.000

0Kancelariski materijali423110 12.000 12.000 00 0 000 0 12.00012.000

0Uniformi423310 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 12.000 12.000 00 0 000 0 12.00012.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 950.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 950.000 950.000

0Popravki i servisirawe na tovarni vozila424120 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 250.000 250.000 00 0 000 0 250.000250.000

0425 Dogovorni uslugi 140.000 140.000 0 0 0 0 0 0 0 140.000 140.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 65.000 65.000 00 0 000 0 65.00065.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 75.000 75.000 00 0 000 0 75.00075.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

WA0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA (KAPITALNI
TRO[OCI)

1.471.000 1.471.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.471.000 1.471.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.471.000 1.471.000 0 0 0 00 0 0 0 1.471.000 1.471.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 871.000 871.000 0 0 0 0 0 0 0 871.000 871.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 871.000 871.000 00 0 000 0 871.000871.000

0482 Drugi grade`ni objekti 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi transferi464990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000
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